

2014年10月31日発行 第5591号

平成26年度 第2四半期 決算概要

連結

	平成26年度 第2四半期 〔自平成26年4月1日 至平成26年9月30日〕	平成25年度 第2四半期 〔自平成25年4月1日 至平成25年9月30日〕	対前年同四半期 増減率
受注高	17,641 億円	15,655 億円	12.7 %
売上高	17,591 億円	15,055 億円	16.8 %
営業利益	1,182 億円	754 億円	56.7 %
経常利益	1,279 億円	598 億円	113.9 %
税金等調整前 四半期純利益	881 億円	591 億円	49.0 %
四半期純利益	380 億円	328 億円	15.9 %
営業活動による キャッシュ・フロー	59 億円	739 億円	
投資活動による キャッシュ・フロー	△1,004 億円	△1,063 億円	
財務活動による キャッシュ・フロー	49 億円	△44 億円	
1株当たり 四半期純利益	11.33円	9.78円	15.9 %

注. 記載金額は億円未満を切り捨てて表示しています。